
Département d'Activité sportive adapté
Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
  قسم النشاط الرياضي المكيف

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°09 قرار رقم 1420 المؤرخّ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: activité physique et sportive adaptée et santé
Niveau:

Filière: activité physique et sportive adaptée
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
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 1 -  ABBAS  SOUFIANE 161633068715  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 00 0.0

 2 -  BENBOUDINA  Aymen 171735085509  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 00 0.0

 3 -  FARDJAOUI  AMINE 161635093403  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 00 0.0

 4 -  HOUICHE  ABDELKADER 161635095481  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 00 0.0

 5 -  LAMARA  SID AHMED 161635089931  (N) 8.0 11.0 12.0 10.33 03 12.19 10.99 10.66 16.5 12.59 18 13.5 6.7 2.0 8.93 03 11.0 10.75 02 10.5 30 11.11

 6 -  MESSEGUEM  Bilal 20054089506  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 00 0.0

 7 -  MOUNA  KACEM 171739084860  (R) 10.0 15.0 10.0 11.67 03 11.84 14.67 13.98 10.0 12.62 18 13.01 7.51 11.0 11.13 07 6.0 9.0 01 12.0 30 11.68

 8 -  OSIFAR  Thameur 171735085525  (R) 13.0 12.0 2.0 9.0 02 11.33 15.01 13.66 10.0 12.5 18 12.0 9.82 8.25 10.52 07 3.0 6.5 01 10.0 30 10.71
 9 -  TAYEB BEY  ABDELHAMID 161635100973  (N) 8.0 12.0 14.5 11.5 03 10.99 12.66 13.67 10.0 11.83 18 9.15 5.01 14.0 9.33 01 10.0 10.5 02 11.0 30 11.03
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 15-06-20249 4 5



Département d'Activité sportive adapté
Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
  قسم النشاط الرياضي المكيف

PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°09 قرار رقم 1420 المؤرخّ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: activité physique et sportive adaptée et santé
Niveau:

Filière: activité physique et sportive adaptée
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
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 1 -  ABBAS  SOUFIANE 161633068715  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BENBOUDINA  Aymen 171735085509  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  FARDJAOUI  AMINE 161635093403  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  HOUICHE  ABDELKADER 161635095481  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  LAMARA  SID AHMED 161635089931  (N) 10.0 0.0 10.0 6.67 02 0.0 0.0 11.69 10.0 5.42 09 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 11 3.73

 6 -  MESSEGUEM  Bilal 20054089506  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  MOUNA  KACEM 171739084860  (N) 6.0 8.0 10.0 8.0 01 13.0 10.35 9.68 12.0 11.26 18 6.98 14.0 10.49 07 12.0 2.0 7.0 01 30 10.0

 8 -  OSIFAR  Thameur 171735085525  (R) 10.0 12.0 10.0 10.67 03 7.7 7.69 7.69 0.0 5.77 00 2.68 13.01 7.85 04 10.0 12.0 11.0 02 09 7.74
 9 -  TAYEB BEY  ABDELHAMID 161635100973  (N) 11.0 11.0 12.0 11.33 03 13.0 13.84 14.33 14.5 13.92 18 5.99 12.5 9.25 04 5.0 11.0 8.0 01 30 11.67
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 15-06-20249 2 7



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Activité sportive adapté   قسم النشاط الرياضي المكيف

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

activité physique et sportive adaptée et santé
activité physique et sportive adaptée

  N°قرار رقم 1420 المؤرخّ في 09 أوت
PV de délibération global

    TAYEB BEY Abdelhamid1 161635100973 11.03 30 11.67 30 11.35 60 60 Admis(e) (session normale)

    MOUNA Kacem2 171739084860 9.95 21 10.0 30 9.98 51 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ABBAS Soufiane3 161633068715 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BENBOUDINA Aymen4 171735085509 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    FARDJAOUI Amine5 161635093403 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    HOUICHE Abdelkader6 161635095481 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    LAMARA Sid ahmed7 161635089931 11.11 30 3.73 11 7.42 41 41 Ajourné(e)

    MESSEGUEM Bilal8 20054089506 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    OSIFAR Thameur9 171735085525 10.71 30 7.74 09 9.23 39 39 Ajourné(e)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1Le: 15-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 9

1/1

7

0

Taux de réussite: 22.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 77,00


